UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /SGDĐT-GDTrH     Bình Phước, ngày         tháng 4 năm 2021
V/v phối hợp, hỗ trợ giới thiệu thông tin

      “Học bổng Công nghệ Becamex

              Bình Phước năm 2021”

   Kính gửi:

- Trường Đại học Quốc tế Miền Đông;

- Các trường THPT, THCS&THPT.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 259/ĐHQTMĐ ngày

16/4/2021 của Trường Đại học Quốc tế Miền Đông (EIU) về việc hỗ trợ công tác

giới thiệu thông tin “Học bổng Công nghệ Becamex Bình Phước năm 2021”,

Nhằm giới thiệu và cung cấp thông tin Học bổng theo chương trình hợp tác đào

tạo phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao giữa Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước

với Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật Becamex Bình Phước, Sở Giáo

dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị phối hợp, hỗ trợ Trường Đại học Quốc tế Miền

Đông giới thiệu thông tin về “Học bổng Công nghệ Becamex Bình Phước năm

2021”. Thời gian triển khai bắt đầu từ ngày 20/4/2021. Đề nghị Trường Đại học

Quốc tế Miền Đông chủ động liên hệ với các trường THPT, THCS&THPT trên địa

bàn tỉnh để phối hợp triển khai thực hiện theo yêu cầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

		nvthanh@binhphuoc.edu.vn
	2021-04-20T11:14:44+0700
	Location
	Nguyễn Văn Thành
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T13:55:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-20T14:04:13+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T14:58:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T14:58:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T14:58:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T14:58:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T14:59:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T14:59:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!